
Pszeniczko Basil

De Herdt Joren

De Gruyter Luiz

Devos Leon

0049

0072

5035

2090

T.C. GYM OLY

KASTELSE TE

TENKIE PARK

T.C. KOKSIJD

2154342

2149721

2146964

2142034

9.2

9.6

9.3

9.2
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Vanlingen Genaux

Van Reempts Maxim

Vermeersch Jack

Libaers Jorne

5035

5034

8093

5023

TENKIE PARK

T.C. BASVELD

T.C. RACSO

KONINKLIJKE

2160272

2146523

2089990

2186277

9.2

9.3

9.2

9.2
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Pszeniczko Basil

De Gruyter Luiz

Van Reempts Maxim

Libaers Jorne

4/1 - 4/0

3/4 (5) - 4/2 - 4/2

4/2 - 2/4 - 4/2

4/0 - 2/4 - 4/2

1/
Club : 0077 T.C. FOREST HILLS  Wedstrijdleider : 0887984 Neefs Stijn
Tornooi : 202200776 Vlaams Kampioenschap - Ethias Tennis Tour Junior - Feest van de Jeugd van 31/08/2022 tot 04/09/2022

Reeks : ENKEL JONGENS U09 2 van 9.8 tot 9.1
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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